

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Rok 2015:

1. kolik provedl stavební úřad v rozhodném období
 - a) - místních šetření, které nebyly spojeny s kontrolní prohlídkou stavby
 - na žádost účastníka - **38**
 - z moci úřední - **29**
 - b) - kontrolních prohlídek stavby, které nebyly spojeny s místním šetřením
 - na žádost účastníka - **0**
 - z moci úřední - **0**
 - c) - kontrolních prohlídek stavby spojených s místním šetřením
 - na žádost účastníka - **58**
 - z moci úřední - **39**

2. v kolika případech z výše uvedených místních šetření vyměřil stavební úřad v rozhodném období správní poplatek dle položky 20 a sazebníku a o jaké typové případy ze shora uvedeného členění se jednalo?
 - a) - místních šetření, které nebyly spojeny s kontrolní prohlídkou stavby
 - na žádost účastníka - **poplatek 0**
 - z moci úřední - **poplatek 0**
 - b) - kontrolních prohlídek stavby, které nebyly spojeny s místním šetřením
 - na žádost účastníka - **poplatek 0**
 - z moci úřední - **poplatek 0**
 - c) - kontrolních prohlídek stavby spojených s místním šetřením
 - na žádost účastníka - **poplatek 0**
 - z moci úřední - **poplatek 24**

3. jaká celková výše správních poplatků dle položky 20a sazebníku byla stavebním úřadem v rozhodném období vyměřena za úkony spočívající v místním šetření
- celková výše poplatků **17 000,- Kč**

Rok 2016:

1. kolik provedl stavební úřad v rozhodném období
 - a) - místních šetření, které nebyly spojeny s kontrolní prohlídkou stavby
 - na žádost účastníka - **32**
 - z moci úřední - **13**
 - b) - kontrolních prohlídek stavby, které nebyly spojeny s místním šetřením
 - na žádost účastníka - **0**
 - z moci úřední - **0**
 - c) - kontrolních prohlídek stavby spojených s místním šetřením
 - na žádost účastníka - **60**
 - z moci úřední - **28**

2. v kolika případech z výše uvedených místních šetření vyměřil stavební úřad v rozhodném období správní poplatek dle položky 20 a sazebníku a o jaké typové případy ze shora uvedeného členění se jednalo?
 - a) - místních šetření, které nebyly spojeny s kontrolní prohlídkou stavby
 - na žádost účastníka - **poplatek 0**
 - z moci úřední - **poplatek 0**

- b) - kontrolních prohlídek stavby, které nebyly spojeny s místním šetřením
 - na žádost účastníka - **poplatek 0**
 - z moci úřední - **poplatek 0**
 - c) - kontrolních prohlídek stavby spojených s místním šetřením
 - na žádost účastníka - **poplatek 0**
 - z moci úřední - **poplatek 13**
3. jaká celková výše správních poplatků dle položky 20a sazebníku byla stavebním úřadem v rozhodném období vyměřena za úkony spočívající v místním šetření
– celková výše poplatků **7500,- Kč**

Rok 2017:

1. kolik provedl stavební úřad v rozhodném období
- b) - místních šetření, které nebyly spojeny s kontrolní prohlídkou stavby
 - na žádost účastníka - **36**
 - z moci úřední - **24**
 - b) - kontrolních prohlídek stavby, které nebyly spojeny s místním šetřením
 - na žádost účastníka - **0**
 - z moci úřední - **0**
 - c) - kontrolních prohlídek stavby spojených s místním šetřením
 - na žádost účastníka - **74**
 - z moci úřední - **32**
2. v kolika případech z výše uvedených místních šetření vyměřil stavební úřad v rozhodném období správní poplatek dle položky 20 a sazebníku a o jaké typové případy ze shora uvedeného členění se jednalo?
- b) - místních šetření, které nebyly spojeny s kontrolní prohlídkou stavby
 - na žádost účastníka - **poplatek 6**
 - z moci úřední - **poplatek 0**
 - b) - kontrolních prohlídek stavby, které nebyly spojeny s místním šetřením
 - na žádost účastníka - **poplatek 0**
 - z moci úřední - **poplatek 0**
 - c) - kontrolních prohlídek stavby spojených s místním šetřením
 - na žádost účastníka - **poplatek 0**
 - z moci úřední - **poplatek 26**
3. v jaká celková výše správních poplatků dle položky 20a sazebníku byla stavebním úřadem v rozhodném období vyměřena za úkony spočívající v místním šetření
– celková výše poplatků **19 250,- Kč**

otisk razítka

Ing. Bronislava Častková v. r.
vedoucí stavebního úřadu

Za správnost vyhotovení: Ing. Renata Filipcová